Администрация  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
                                           от 27 августа  2019 года  №64

О расторжение договора аренды на земельный участок

[bookmark: _GoBack]       В соответствии со статьей 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с приобретением в собственность земельного участка, рассмотрев предоставленные документы и заявление Султанбекова Наиля Фаатовича, 25.02.1965 года рождения, СНИЛС №011-025-058-63, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Казангулово, ул.Демская, д.57,
                                                            постановляю:
     1.Договор аренды земельного участка № 94-16-20 зем/с-х, находящегося в собственности сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 августа 2016 года, на земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:150101:232 площадью 5000 кв. м., с видом разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для размещения объектов (зданий, строений, сооружений) в целях содержания сельскохозяйственных животных (крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, птиц и других животных)”, адрес(описание местоположения) установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка,, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район,с/с Казангуловский, с.Казангулово – расторгнуть.
      2.Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово:
- оформить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством;
- снять ограничение (обременение) в отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан;
- обеспечить передачу одного экземпляра соглашения о расторжении земельного участка с отметкой о государственной регистрации арендатору Н.Ф.Султанбекову.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета – начальника отдела Комитета по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово И.Р. Мигунова.

Глава сельского поселения                                                                                                          Казангуловский селсовет муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан
                                И.Р.Мухаметгалин